
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

WEST CHINA  
Business Delegation to Europe 

 

16. 6. 2014 
Hotel Don Giovanni, Praha 

 

Rádi bychom Vás při příležitosti návštěvy delegace technologicky zaměřených 
firem a klastrů ze západní Číny pozvali na konferenci dne 16. června 2014        

od 10hod představující české a čínské obchodní a investiční prostředí, po které 
budou následovat od 14hod česko-čínská B2B jednání za asistence tlumočníků. 

 

Program: 
 

10:00 - 10:20 Slavnostní zahájení konference  
10:20 - 12:20  Představení investičního prostředí ČR a západní Číny 
12:20 - 14:00  Oběd 

14:00 - 17:00 B2B jednání českých a čínských společností a klastrů 
 

Účast na akci je bezplatná. Je však potřeba se předem zaregistrovat.  
 
V případě zájmu registrujte Vaší společnost na webu B2B jednání  

https://www.b2match.eu/eu-china-cooperation-fair2014 
zde najdete doplňující informace o čínských společnostech a klastrech. 

 
Kontaktní osoba: 
Ondřej Šimek – simek@tc.cz, 234 006 164 

 

www.een.cz 
 
 
 

 
 

 
 

mailto:simek@tc.cz

